
公路网交通监控系统和城市快速路交通监控系统应用平台整合完善工程(运维)

路网交通监控应用平台维护维修项目中标结果公示

（招标编号：2310040）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]公路网交通监控系统和城市快速路交通监控系统应用平台整合完善工程

(运维)路网交通监控应用平台维护维修:

      中标人：上海电科智能系统股份有限公司 中标价格：31.1937万元

二、其他：

   公路网交通监控系统和城市快速路交通监控系统应用平台整合完善工程(运维)路网交通

监控应用平台维护维修项目，于 2023年 12月 21日 13:30评标，经评标委员会评审，并经

招标人确认，本次评标结果公布如下：

中标人：上海电科智能系统股份有限公司

中标人地址：上海市普陀区武宁路 505号 53号楼 7楼

中标金额：31.1937万元

磋商小组名单：武彦林、徐叶岭、沈行舟

在此，谨对积极参与本项目的所有投标单位表示忠心的感谢！

公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。   

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海市道路运输事业发展中心                         

   地    址：上海市长宁区中山西路 435号                                

   联 系 人：武老师                             

   电    话：021-62598126                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海丛鑫建设咨询有限公司

   地    址： 上海市黄浦区制造局路 130号园林大厦 10楼 1001室



   联 系 人： 杜文涛

   电    话： 18221555851

   电子邮件： 745530596@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T14:23:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T14:23:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T14:24:17+0800
	BJ
	ePolicy




